К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №40

                                                             от «19» апреля 2019г.

О Перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 07.11.2018 № 87-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях и в статью 1 Закона Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  частью 2 статьи 2.15  Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях.
2.Внести изменения в должностные инструкции лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов

И.А.Губайдуллин
5-03-19
Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

[bookmark: _GoBack]от «19» апреля 2019г. №40

Перечень
должностных лиц, которые в пределах своей компетенции уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 2.15  Кодекса Республики Татарстан
 об административных правонарушениях

	Статьи КоАП РТ
	Перечень должностных лиц

	Часть 2 Статьи 2.15  КоАП РТ
Неисполнение или нарушение решения коллегиального органа по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений

	помощник Главы муниципального района по вопросам противодействия коррупции в Лениногорском муниципальном районе;

начальник юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

_________________________________